
Государственное бюджетное профессиональное 

 образовательное учреждение Иркутской области 

«Профессиональный колледж г. Железногорска-Илимского» 

 

 

ПРИКАЗ 

г. Железногорск-Илимский 

от  29.09.2017 г.        № 165-У 
 

О  создании студенческого 

совета колледжа 

 

 В целях совершенствования форм и методов работы  студенческого 

самоуправления и координации деятельности студентов колледжа 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать студенческий совет колледжа в следующем составе: 

 

Председатель - Голубев Роман  

Заместитель председателя - Очеретнюк Валерия 

 

Члены студенческого совета: 

 сектор «Образования  и науки»: Куклин Артем, Куклина Алина, 

Гульченко Анастасия;  

 сектор «Спорта и здравоохранения»: Сейда Евгений, Баландин Андрей 

 сектор «Пресс-центр»: Фаерман Роман; 

 сектор «Социального партнерства»: Соловьева Анна; 

 сектор «Культуры и досуга»: Русина Наталья, Тренина Валерия, 

Корсун Виктория, Осипов Илья, Федчун Сергей, Рябоконь Виталий, 

Поминова Анастасия; 

 сектор «Труда и социальной защиты»: Очеретнюк Валерия. 

 

 

 

 

 

 

Директор                                                                                   Е.В. Сотникова 

 


